СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ПИРОГОВКА»

РЕШЕНИЕ
       26.12.2013                                                                 № 16

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования
«Село Пироговка»

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана территории муниципального образования «Село Пироговка» от 03 сентября 2013г., сводное заключение 183 по согласованию Правительством Астраханской области проекта Генерального плана муниципального образования «Село Пироговка» и руководствуясь п.1З и 14 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования «Село Пироговка»

РЕШИЛ
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Село Пироговка» для обеспечения устойчивости развития территории на основе территориального планирования и градостроительного зонирования, сбалансированного учета экологических, экономических, социальных и иных факторов при осуществлении градостроительной деятельности.
2.Администрации муниципального образования «Село Пироговка» разработать план реализации Генерального плана территории муниципального образования «Село Пироговка» в соответствии со ст. 26 Градостроительного кодекса РФ и ст. 8 закона Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования градостроительной деятельности в Астраханской области».
3.Ннастоящее решение подлежит обнародованию одновременно с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в МО «Село Пироговка» и вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Село Пироговка»                                  А.М. Дьяченко